
                       
               ZARZĄDZENIE NR 63/2016  

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  W  RYDZYNIE Z  DNIA 08 lipca 2016 r. 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 i ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ) 
Burmistrz Miasta i Gminy w Rydzynie zarządza co następuje: 

 
§   1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości niezabudowanych przeznaczonych do dzierżawy na okres 5 lat 
L.p. Nr 

ewidencyjny 
gruntu 

Nr księgi 
wieczystej 

Dzierżawiona 
powierzchnia 

w  ha 
 

Położenie 
nieruchomości / 

oznaczenie gruntu 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Czas trwania 
umowy 

Wysokość 
rocznego 
czynszu 

Aktualizacja opłat Forma dzierżawy Termin 
wnoszenia 

opłat 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  

 
207 

 
 
 
 
 
 
 
 

53/32 

 
PO1L/000348

17/7 
 
 
 
 
 
 
 

PO1L/000352
85/5 

 
0,0828 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,0891 

 
DĄBCZE 
ROLA KL. IIIa 
 
 
 
 
 
 
 
RYDZYNA 
ROLA KL. IVb-0,0710 
ROLA KL. V-0,0181 
 
 

 
Grunt rolny pod 
działalność 
rolniczą 
 
 
 
 
 
 
Ogródek 
przydomowy 

 
5 lat 

 
 
 
 
 
 
 
 

5 lat 

 
82,80 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 

72,95 zł 
 

 
Raz w roku na 
podstawie 
średniorocznego 
wskaźnika cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych za 
poprzedni rok 
kalendarzowy 

 
Raz w roku na 
podstawie 
średniorocznego 
wskaźnika cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych za 
poprzedni rok 
kalendarzowy 

 

Bezprzetargowa 
na prowadzenie 
działalności 
rolniczej 
 
 
 
 
 
Bezprzetargowa 
aa prowadzenie 
ogródka 
przydomowego 
 

Płatne do 30 
września 
każdego roku 
 
 
 
 
 
 
Płatne do 30 
września 
każdego roku 

 

 
§  2 

1. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 13 lipca 2016 r. do dnia 03 sierpnia 2016 r. 
2. Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna oraz opublikowany na stronie UMiG www.rydzyna.pl   
3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje umieszczona w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna.  

 
§  3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
              Burmistrz  
             /-/ mgr Kornel Malcherek 
 

http://www.rydzyna.pl/

